АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                           «КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2013 г.                                                                                               № 228
О присвоении адреса
индивидуальному   жилому дому,
 и земельному участку

принадлежащему   гр.  Омельченко Татьяне Витальевне 2\3д
Коштурской Ирине Витальевне 1\3д,

Хроленко Тамаре Витальевне 1\3д

в пос. Коробицыно
Рассмотрев заявление и документы  (Свидетельство о государственной регистрации права на жилой дом от 01.04.2010 года 78-АД 727639,от 10.06.2005 года 47 АА 045225, от 10.06.2005 года 47 АА 045226 и на земельный участок от 29.12.2010 года, от 12.05.2010 года 78-АД 811952,от 12.05.2010 года 78-АД 811951 ) предоставленные гр.  Омельченко Татьяной Витальевной 22.07.1956  года рождения, адрес  преимущественного пребывания:   Ленинградская область, г. Выборг, ул. Мира, д.17, кв.13, Коштурской  Ириной Витальевной 20.01.1968 года рождения, проживает: г. Санкт-Петербург, Выборгская наб., д.35\1, общежитие, Хроленко Тамарой Витальевной 03.02.1949 года рождения, проживает: г. Санкт-Петербург, ул. Асафьева, д.12, корп.1, кв.447 о присвоении адреса индивидуальному жилому дому и земельному участку в поселке Коробицыно:
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  индивидуальному жилому дому и земельному участку, с кадастровым номером 47:01:15-16-001:0022, 47:01:1516001:278  принадлежащему  гр.  Омельченко Т.В., Коштурской И.В. и Хроленко Т.В. адрес – поселок  Коробицыно, улица   Сиреневая, дом №  3.
2. Обязать гр.  Омельченко Т.В., Кошрурскую И.В. и Хроленко Т.В.  в течение трех месяцев изготовить и установить аншлаг с обозначением улицы и номерной знак на фасаде дома.
Глава администрации                                                                 М.Л. Торопов
Разослано: дело-2, БТИ,   Омельченко Т.В., Коштурской И.В. Хроленко Т.В.